
COMUNE DI BELLEGRA 
(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 

 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 183  DEL 02/08/2024 
 

N. GENERALE 326 DEL 02/08/2024  
  

 
 
 
OGGETTO: 
Avviso Pubblico e relativi allegati per il conferimento dell’incarico di 
Responsabile dell’Area Tecnico– Manutentiva mediante contratto a tempo 
determinato e a tempo pieno (36 ore settimanali) – Area dei Funzionari e 
dell’Elevata Qualificazione (ex cat.D  posizione economica D1) ai sensi 
dell’art. 110, comma 1, del d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. - Ammissione candidati 
con riserva 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Affari Generali 

 

 
- Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 02/07/2024;  
- Visto l’Avviso approvato con determinazione n.290/2024 dallo scrivente Ufficio 

conformemente agli indirizzi impartiti con la predetta deliberazione; 
- Dato atto che l’avviso de quo prevede all’art.5 “Ammissibilità” che il Servizio Affari 

Generali procede all’esame delle domande pervenute ai fini di determinare l’ammissibilità 
delle candidature sulla base delle dichiarazioni e del contenuto della domanda di 
partecipazione e che l’ammissione dei candidati sia disposta con determinazione 
dirigenziale; 

- Dato atto inoltre che le candidature sono pervenute tramite la piattaforma InPA e risultano 
contraddistinte con codice univoco assegnato dalla piattaforma stessa come segue: 

o Codice SKDGXNUG8K – sottomessa il 15/07/2024 12:02; 
o Codice 7N85MR16V3 – sottomessa il 15/07/2024 18:40; 
o Codice EUSQWQTPSQ – sottomessa il 16/07/2024 13:49; 
o Codice 1WT7EMM9PS – sottomessa il 17/07/2024 23:11; 
o Codice XS288WR2VM – sottomessa il 18/07/2024 14:11; 
o Codice D9AC6KQK86 – sottomessa il 22/07/2024 13:20; 
o Codice 9ZP1X96SDX – sottomessa il 23/07/2024 23:48; 
o Codice 2DFCVNZXYK – sottomessa il 24/07/2024 22:22; 



- Verificato che sono pervenute nel termine previsto del 25/07/2024 ore 23.59 
complessivamente n.8 (otto) domanda di partecipazione sopra meglio specificate; 

- Visto che la verifica dell’effettivo possesso dei requisiti prescritti avverrà in sede di 
assunzione dei soggetti a cui sarà conferito l’incarico; 

- Ritenuto dover procedere all’ammissione con riserva delle domande pervenute;  
- Considerato che per le cause di esclusione previste dall’art.5 dell’avviso pubblico sono le 

seguenti: 
o  inoltro della domanda fuori dai termini prescritti, come precisato all’art. 4 del 

presente avviso; 
o omissione nella domanda di uno dei seguenti dati: cognome, nome, data di nascita, 

residenza del candidato (la causa di esclusione non opera se le informazioni sono 
ricavabili da altri documenti e/o altre dichiarazioni allegati alla domanda); 

o omissione della firma a sottoscrizione della domanda; 
o mancata produzione di copia documento di identità o presentazione di copia di 

documento di identità scaduto e privo della dichiarazione prevista dall’art. 45, 
comma 3, del DPR 445/2000; 

o mancata regolarizzazione, nei termini assegnati, della domanda di partecipazione 
nei casi di cui al periodo precedente; 

o mancanza del possesso di uno dei requisiti richiesti dall’avviso. 
- Visto l'art. 110, comma 1, del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  
- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;  
- Visto lo Statuto Comunale;  
- Visto il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  
- Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali;  
- Viste, altresì, le altre norme vigenti in materia  

 
DETERMINA 

 
1. Di procedere all’ammissione con riserva di n.6 (sei) candidati alla procedura di cui in oggetto 

come di seguito indicati: 
CODICE      

- 7N85MR16V3 
-  EUSQWQTPSQ 
-  1WT7EMM9PS 
-  XS288WR2VM 
-  D9AC6KQK86 
-  9ZP1X96SDX 
-  

2. Di non ammettere n.2 (due) candidati per le motivazioni di fianco indicate: 
CODICE     MOTIVAZIONE 

- SKDGXNUG8K   Mancanza titolo di studio previsto da avviso 
- 2DFCVNZXYK   Mancanza titolo di studio previsto da avviso 
 

3. Di trasmettere la presente determinazione al presidente della commissione appositamente 
nominata con determinazione n.320/2024 per gli adempimenti di competenza.  

 
       Il Responsabile del Servizio 
             Firmato digitalmente 

              CAPPELLA Emiliano 

 
 



 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


